
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS  

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ, UŽTIKRINTĄ PRIVERSTINE HIPOTEKA (ĮKEITIMU),    

IŠ ĮKEISTO TURTO 
 

 ............................................  Nr.  ...........................................  
 (data)   (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

          Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 8 punktu, 106 straipsnio 5 dalimi, 

           n u s p r e n d ž i u pripažinti netekusiu galios toliau nurodytą sprendimą priverstinai 

išieškoti mokestinę nepriemoką, užtikrintą priverstine hipoteka (įkeitimu), iš įkeisto turto, 

kadangi ........................................................................................................................................ 

...................................................................................................................................................... 
(nurodyti aplinkybes, dėl kurių pripažįstamas netekusiu galios sprendimas, pavyzdžiui, įvykdoma mokestinė prievolė ir kt.) 

 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas............................................................................. 
                                                                                                      (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas (skolininkas) ........................................................................................................................................ 

                                                                                                                                                                     (juridinio asmens pavadinimas, kodas,  

.................................................................................................................................................................................................................................. 

buveinės  adresas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas)  

 

 

Įkeisto turto savininkas.......................................................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                 (juridinio asmens pavadinimas, kodas,  

..................................................................................................................................................................................................................................  

buveinės adresas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas)  

 

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos įstatymo ir 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka gali būti 

skundžiamas pasirinktinai Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 

Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius), 

ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 
 

 ...................................................  …………………………..                     ……………… 
                    (pareigų pavadinimas) (parašas)                                    (vardas, pavardė) 

                                                   A. V. 
 

 

FR1135 forma patvirtinta Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. V-303 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2017 m. rugsėjo 4  d. įsakymo  

Nr. VA-73  redakcija)  


